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Det känns lite sent att önska er alla en god fortsättning på det nya året… för nu när Sinus 
dimper ner i er brevlåda är det redan mitten på mars. Faktum är att jag tänker göra det i 
alla fall – det här ju min första chans på året att få göra det ☺ Så – jag önskar er alla en god 
fortsättning på 2011.
Tänk att det nu är bara några få veckor kvar till GIT 2011 – ett samarbete som vi i år har 
tillsammans med Kartografi ska sällskapet och ULI.

Missa inte årsmötet som hålls tisdagen 29 mars 2011 kl.13:45 på Elmia!

I detta nummer får vi läsa om jättesatsningen som görs genom SydVästlänken – ett projekt 
där man avser att bygga bort fl askhalsar i elnätet mellan Sverige och Norge. Vår krönikör 
Börje Nordström – lantmäterichef på Umeå kommun – skriver om associationer… det 
börjar med hur sifferkombinationer på varorna på systembolaget kopplas samman med de 
digitala klockorna, till stämpelklockor och slutar att handla om databaser? Medlem i focus i 
detta nummer är Lars Bergqvist från Härnösand och han skriver om sin första erfarenhet av 
GIT-mässan och hur det var att studera på äldre dar. Vår vice ordförande Andreas Engfeldt 
skriver om sin tjänsteresa till Makedonien.

Förutom ovan nämnda fi nns det en hel del annat intressant att läsa – vilket jag låter er 
upptäcka själva i tidningen.

I skrivandets stund sitter jag och gäspar framför min dator medan min man försöker få vår 
dotter redo för sängen. Det är inte alltid lätt att vara småbarnsförälder. Igår natt fi ck jag inte 
många timmars sömn och idag har kalendern varit så tjock på jobbet så jag knappt hann 
med en lunch… Vi kämpar alla med att få ihop våra livspussel – inte sant?

Avslutningsvis vill jag passa på att gratulera våra stipendiater:
Mats Lind från Gävle som får åka till GI Norden i Åbo tillsammans med styrelserepre- -
sentant Leena Andersson
Joakim Fransson från Göteborg som får rese- och kongressbidrag till FIG Working  -
Week 2011 i Maracko

Observera att det fortfarande är möjligt att anmäla sitt intresse till Intergeo i Nürnberg, 
Tyskland.

Vi ses i Jönköping!

Maryam Zeitooni Dicker
SKMF:s ordförande
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